BP 1177 f 338r 02 do 07-02-1387.

Lambertus van Hanenberch zvw Theodericus van den Hanenberch verkocht aan Gerardus gnd Pouwels soen van Bruggen een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve, in Schijndel, tussen Margareta van Gherwen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 2 oude schilden aan voornoemde koper en een b-erfpacht van 1 mud gerst.

Lambertus van Hanenberch filius quondam Theoderici van den Hanenberch hereditarie vendidit Gerardo dicto Pouwels soen de Bruggen hereditarium census quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex manso dicti venditoris sito in parochia de Scijnle inter hereditatem Margarete de Gherwen ex uno et inter communitatem ex alio atque ex omnibus agris pratis pascuis et paludibus ad dictum mansum spectantibus quocumque locorum sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu (dg: f) domini fundi (dg: et hereditaria paccione unius modii ordei exinde solvendis) et hereditario censu duorum (dg: antiquorum) aude scilde dicto emptori et hereditaria paccione unius modii (dg: s) ordei annuatim exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Ghemert et Ywanus datum quinta post Agate.

BP 1177 f 338r 03 do 07-02-1387.

Voornoemde Lambertus verkoper beloofde aan voornoemde Gerardus koper 15 gulden met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Dictus Lambertus venditor promisit dicto Gerardo emptori XV florenos ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 338r 04 do 07-02-1387.

Henricus Steijmpel verhuurde aan Johannes zv Arnoldus Truden soen (1) een stuk land gnd die Heuvel en een aangelegen stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Drieborg, tussen de plaats gnd die Zeterdonk enerzijds en de dijk gnd de Nijvelaarse Dijk anderzijds, (2) een stuk land aldaar, ter plaatse gnd Zeterdonk, tussen Gerardus zv Arnoldus Truden soen enerzijds en Johannes zv Arnoldus Truden anderzijds, zoals ze behoord hadden aan Arnoldus Colen soen, voor een periode van 10 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1386), per jaar voor 20 lopen rogge, Bossche maat,

<sup>53</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1177 f 338r 08 do 07-02-1387.

met Lichtmis te leveren. Een brief voor Henricus.

Solvit Henricus 4 plack.

Henricus Steijmpel peciam terre dictam die Hoewel (dg: s) atque peciam prati sibi adiacentem sitas infra libertatem oppidi de Busco (dg: inter locum dictum Zeter) ad locum dictum Drieborch inter locum dictum die Zeterdonc ex uno et inter aggerem dictum den Nijvenlaersschen Dijc ex alio atque peciam terre sitam ibidem ad locum dictum Zeterdonc inter hereditatem Gerardi filii Arnoldi Truden soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi Truden prout ibidem sitas et ad Arnoldum (dg: van den) #Colen soen# spectare consueverant ut dicebat locavit Johanni filio Arnoldi Truden soen (dg: pro) ab eodem ad spacium X annorum a festo Martini proxime preterito sine [medio] sequentium possidendas anno quolibet dictorum X annorum pro XX lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum X annorum purificationis (dg: et i) promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra. Et erit una littera pro Henrico.